Impri

Imprimis vir Consultissimus & clarissimus Vir  
Henricus Sibrandus. J. U. D. ac Dicastrerij  
Sternbergensis Advocatus & Procurator, ac Ca-  
tharina Deutscher / sibi amicitus de nata prole  
mascula gratulati sunt, quod & eo ipso testantur  
fecerunt, dum natum recens filium ipso nativita-  
tis die, per lavacrum regenerationis & renova-  
tionis servatori adduxerunt, quem enim amiti-  
tus dilexerunt, illius salutem eternam promove-  
re voverunt. Sed ut omnia sunt caduca, &  
nihil sub sole perpetuum: generatio etenim praeterit,  
& generatio advenit. Idem & hic contingit,  
sicuti enim flos oriente sole germinat, occi-  
dente sole decidit. Non aliter mensis hujus anni  
currentis primus, qui est Januarius, defunctus  
nostrum lucis hujus usura donavit, cujus 18.  
dies mensis hujus finem attulit. Lugent quidem  
merito dicti parentes hunc denatum filium. Ve-  
rum cum alius praesentium temporum conditio-  
nem expendent, modum luctu ponent. Quod si  
enim filius hic defunctus, vivus mansisset vel mi-  
litiae togatae vel sagatae alumnus factus fuisset.  
Quod si sagatae animum applicasset militiae, status  
quidem ipse Deo non displicisset, modo instru-  
tionem Johanniticam militiae affectis datam ob-  
servasset, ac cornelio & centurioni similis pietate

tem sectatus fuisset. Quod si illorum numero sese  
associaffet de quibus Frischlinus in Julio redi vivo  
ait: Hac militaris hodie est disciplina, alijs inju-  
riam inferre, bona eripere, ad necem de verberare:  
Et insuper id gratia sibi deprecere, quod tam cle-  
menter egerint, ac modo non lucro apponere, quod  
non occisus fies, tum certe famam Et gloriam ve-  
ram sibi non quasi visisset. Togatam si sectatus fuisset  
militiam, nec id sine periculo factum esset, ut  
haec vice nil dicam de illa militia togata parte, qua  
in contractibus Et negotiationibus consistit, saltem  
considerabo ordinem nostrum literarium, ibi fieri  
potuisset ut ipso aetatis flore Praeceptores parum fi-  
deles, quod multis proh dolor contingit, nactus  
esset, ibi facta prima quasi concoctionis corruptio-  
ne vitium illud concoctione secunda, raro Et dif-  
ficulter corrigitur. Quod si illud periculum pa-  
rentum diligentia praecavisset, aliud adhuc Et  
quidem gravissimum, quo hodie nihil usitatus  
evenire potuisset, scil. ut iactis Dei gratia Et Prae-  
ceptoris diligentia, primis pietatis ac literarum bo-  
narum initijs, ut studijs Academicis aptus esse vi-  
deretur, tum demum Diabolus retia sua tendere  
ac ingenijs bonis insidiari incipit, per suos emissari-  
os Schoristas Epicuri de grege porcos, Baccho Et  
arpiotio deditos, miseris parentibus pecuniam fur-  
to an-

do auferentes. Videns enim Diabolus esse ingenium aliquod Dei gloria, Ecclesia & Reipubl. au-  
genda suo tempore in seruire valens, omnem movet lapidem, ut dulci ebrietatis veneno, specie concessæ hilaritatis inficiat. Quod cum obtinet saepe fit ut qui primo anno in Academijs bene & laudabiliter vixit, anno secundo relicta honestate contrariam amplectatur viam. Et prætextu libertatis Academica, quam cœu clypeum Herculis obtendit, plateas insulsis & plus quam belluinis studioso honestatis indignis clamoribus compleat, gladium, ut annosum se præbeat, ad platearum strata acuat; prætereuntibus occasionem rixandi præbeat. Et si vel in speciem saltem, litium datur occasio illam auide ebrius arripiat, & virilem suum animum, si credere fas est, hoc ipso facto contestetur. Hæc saepe fieri quotidiana docet praxis, adeo ut merito parentes, filios ad Academias amandantes solliciti sint, quorum fidei & inspectioni committantur. Quò maturè de filiorum suorum, scilicet egregijs factis literis commones facti, principijs obstant, ne serò paretur medicina, cum mala per longas in valere moras. Hæc ut & plura alia, parentes in filio suo denato metuere necessum non habent, Cogitent ergò satius esse nullos habere filios quam tales, qui prætextu libertatis Academica honestati morumque

rumq; elegantia bellum indixerunt. Quia ergo  
prematura morte hinc a vocatus, ne malitia cor-  
rumperet animum illius, Deo potius a vocanti gra-  
tias agite, ac beatam illam vita aeterna fruitionem  
illi non invidete. Gaudete potius vos jam aliqua  
parte in caelo esse, quia filiulus vester caro de carne  
vestra ibidem vivit, Deumq; sine fine videt. Con-  
stituerunt autem maestissimi parentes de nato suo  
filiolo hodie exequias facere, corporisq; tenelli exu-  
vias terra matri mandare, proinde vos cives Aca-  
demicos rogant, ut funus filiohi, comitari, illudq;  
ad dormitorium usq; deducere velitis. Officium  
hoc ut concivi vestro praestetis, equum *Equum*  
est. Quod enim vobis fieri vultis, id alijs faciatis.  
Fiet vero conventus in aede Nicolaitana ad horam  
mediam primam. Publ. Rostoch. Sub Sigillo  
Academia 21. Jul. Anno 1639.

os(O)so

bo auferentes. Videns enim  
nium aliquod Dei gloriae, Eccl  
genda suo tempore in seruire va  
lapidem, ut dulci ebrietatis ve  
hilaritatis inficiat. Quod cu  
qui primo anno in Academijs  
vixit, anno secundo relicta ho  
amplectatur viam. Et prae  
demica, quam ceu clypeum He  
teas insulsis & plus quam bellu  
statis indignis clamoribus comp  
annosum se praebeat, ad plate  
pratercuntibus occasionem rixa  
vel in speciem saltem, litium da  
auide ebrius arripiat, & virile  
si credere fas est, hoc ipso facto ce  
sape fieri quotidiana docet praxi  
parentes, filios ad Academijs  
citi sint, quorum fidei & inspecti  
Quò mature de filiorum suorum,  
ebis literis commonefacti, princi  
paretur medicina, cum mala pe  
re moras. Hac ut & plura alia  
lo suo denato metuere necessum n  
tent ergò satius esse nullos habere  
qui pretextu libertatis Academ